02 Kit embreagem sandei 5h14 01 R$ 1.059,00 R$ 1.059,00 
03 Correia MB 0371 01 R$ 88,00 R$ 88,00 
04 Fluido tetrafluor rlx 1,100 R$ 580,00 R$ 580,00 
05 Óleo compressor pag 250 R$ 0,48 R$ 120,00 
06 Anel vedação 04 R$ 8,00 R$ 32,00 
07 Abraçadeira nylon 15 R$ 1,00 R$ 15,00 

Total: R$ 2.137,00 (dois mil, cento e trinta e sete reais) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega do objeto novo, em perfeitas condições 
de uso, acompanhadas de nota fiscal, não incluindo mão de obra, nos termos do 
processo administrativo. 

1.3 Integram este contrato, para todos os fins, o Documento de Formalização da